1

校党组字〔2021〕29号

关于同意 2021 年书记创新项目立项的

通知

各分党委、党总支、直属党支部：

根据《组织工作管理办法》（校党字〔2019〕59 号），

经各基层党组织积极申请、专家评审、结果公示等环节，决

定对《以党建引领“三全育人”体系的构建与实践》 等 10

个书记创新项目予以立项资助，特此公布。

项目实施周期为 1 年，请各项目负责人按照项目方案

总体思路，结合项目开展实际，把控好项目成果目标，管控

好项目实施经费，突出重点，突破难点，充分发挥党组织书

记带头抓党建的示范效应，认真组织实施。并通过以点带面、

全面引领的方式，提高学校党建工作的科学化水平。学校将

重点推动成果交流与运用，结项成果将在全校基层党组织和

2

党员中进行学习交流，并以一定方式进行展示，接受师生对

项目成果的意见和建议，促进成果进一步完善。

附件： 2021 年书记创新项目立项资助名单

中共四川农业大学委员会组织部

2021 年 7月 27日

3

附件： 2021 年书记创新项目立项资助名单
序

号
项目名称 申报党组织

项  目

负责人

01 以党建引领“三全育人”体系的构建与实践
草业科技学院

党委
薛  波

02
党建融合“三全育人”，为四川三州培养“留得

住、能战斗、带不走”新林科人才
林学院党委 胡  迅

03 强化研究生党建引领“研学”发展 环境学院党委 聂坤伦

04
构建充分发挥党支部“三全育人”堡垒作用的长

效机制研究
经济学院党委 漆雁斌

05
教师党支部书记“双带头人”培养机制构建与

实践
管理学院党委 李建强

06
构建研究生党建平台，以“1中心 2结合”提升

党支部组织力

马克思主义学

院党委
张宏霞

07 “五同步”推进党建与业务工作深度融合
生命科学学院

党委
丁春邦

08 党建引领学科发展 “党建+”模式探索与实践 食品学院党委 秦  文

09
“1+N”工作模式下高校学生党支部政治功能和组

织力提升路径研究
法学院党委 朱碧泉

10 实施党建“五引工程”，领航新工科人才培养
土木工程学院

党委
王克冬